Ente Publico: CONGRESO DEL ESTADO

Concepto 2014

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion
o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
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Cuenta Publica

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2014 y 2013

(Pesos)

2013

267,474,530
0

0

0

0

540,673

0

0

0

0
265,754,904
1,178,953

255,136,618
93,905,374
13,864,902

137,161,384
0

0

0

4,974,366
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5,230,592
12,337,912

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Concepto 2014

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion 0
Origen 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles 0
Otros Origenes de Inversion 0
Aplicacion 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles 0
Otras Aplicaciones de Inversion 0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 0
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 0
Origen 0
Endeudamiento Neto 0
Interno 0
Externo 0
Otros Origenes de Financiamiento 0
Aplicacion 0
Servicios de la Deuda 0
Interno 0
Externo 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al 0
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio 15,029,301
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio 8,555,431

2013

o
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2,731,010
0
2,731,010
0

-2,731,010

9,606,902

5,422,399
15,029,301

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

DR. RODOLFO TORRES MEDINA

TITULAR DE LA SECRETARIA DE
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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DIRECTOR DE LA DIRECCION DE
FINANZAS Y CONTABILIDAD




